Z PODER LEGISLATIVO
-ho

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
-

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 02312018

AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT

Requer do Poder Executivo, através da Secretaria de Obras, que seja feito a
limpeza e a conservação do parque da Fonte do Mato.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo, firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,
requer do Poder Executivo, através Secretaria de Obras, que seja feito a limpeza e
a conservação do parque da Fonte do Mato.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, tendo em vista, as constantes reclamações
feitas pelos os usuários do local, com a falta de manutenção do parque.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 4  DE 1)4ÇO DE 2018.

ereador (PT)

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL

- RS

APROVADO EM 4..> iQZ 1i.L.
~_4V2

uuiaI de Vereaaores
AStSSORIA DE PLENÁRIO

P R O T O C OJ. O
, DATA J'/ O51L

Horário: 10 h 	mm
Entrega: 	mãos

correio

1. uor 	_

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contatocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov . br